Terakki’nin Mahmut Şevket Paşa suikastını gerekçe göstererek bütün muhalif

liderleri Sinop’a sürgün etmesi üzerine Osmanlı Sosyalist Fırkası fiilen

faaliyetlerine son vermiştir.7

1 Savaş Açıkkaya, “27 Mayıs 1960 Öncesi Türkiye’de Sol Akımlar”, Tarih Dergisi, Sayı 50, İstanbul

2010, s. 221-250. 225.

2 İştirak, Sayı 1, Şubat 1325(1910).

3 “Osmanlı Sosyalist Fırkası Beyannamesidir”, İştirak, Sayı 20, Eylül 1326(1911), s. 279- 282.

4 “Osmanlı Sosyalist Fırkası Programı”, İştirak, Sayı 20, Eylül 1326(1911), s. 283-284.

5 “Nasıl Çalışmalıyız”, İştirak, Sayı 20, Eylül 1326(1911), s. 384-385.

6 A. Rıfkı, “Hayat-ı Avam”, İştirak, Sayı 1, Şubat 1325(1910), s. 6-7; A. Rıfkı, “İçtimai Çıbanlar”,

İştirak, Sayı 2, Şubat 1325(1910), s. 18-19; “Hayat ve Hakikat”, İştirak, Sayı 2, Şubat 1325(1910), s.

6-7; “Muhasebe-i İctimaiyye Sosyalistliğin Atisi”, İştirak, Şubat 1325(1910), s. 36 – 41; “Anadolu’da

Açlık”, İştirak, Sayı 14, Mayıs 1326(1911), s. 223.

7 Tarık Zafer Tunaya, Türkiye’de Siyasi Partiler I, Kronik Yayınları, İstanbul 2024, s. 239-255; Mete

Tuncay, “Hüseyin Hilmi Çevresi ve Osmanlı Sosyalist Fırkası”, Tanzimat’tan Cumhuriyete Türkiye

Ansiklopedisi, İletişim Yayınları, İstanbul 1985, s. 1450-1452; Mete Tuncay, “Osmanlı Devleti’nde